
1 

 

 

 

 

Provvedimento per il discarico dei beni dall’inventario 

 
     

              

Oggetto: Provvedimento per il discarico dei beni dall’inventario. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le Linee Guida adottate dal Ministero dell'Istruzione per la gestione del patrimonio e degli 

inventari da parte delle istituzioni scolastiche ed educative ai sensi dell’art. 29, comma 3, del D.I. 28 

agosto 2018, n. 129; 

 

VISTO il verbale della Commissione, prot. n. 1818/E del 05/07/2023, contenente l’elenco dei beni 

fuori uso e non più utilizzabili; 

 

VISTO l’art. 34 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, secondo il quale i materiali di risulta, i beni fuori 

uso, quelli obsoleti e quelli non più utilizzabili sono ceduti dall'Istituzione scolastica, con 

provvedimento del Dirigente Scolastico; 

  

VISTO l’avviso di vendita disposto dal Dirigente scolastico e pubblicato con prot. n 1821/U del 

06/07/2023; 

 

CONSIDERATO che l’avviso di vendita è andato deserto; 

 

VISTO l’avviso di cessione a titolo gratuito disposto dal Dirigente scolastico e pubblicato con prot. 

n 1902/U del 21/07/2023; 

 

 

CONSIDERATO che sono stati ceduti a titolo gratuito i beni contrassegnati dal seguente numero di 

inventario: 36, 37, 96, 97, 98, 99, 100, 103, 154, 156, 180, 181, 182 ; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0001978/U del 30/08/2023 08:49



2 

 

  

DISPONE 

 

1) Il discarico dall’inventario dei beni ceduti a titolo gratuito; 

2) Lo smaltimento e il conseguente discarico degli altri beni indicati nel verbale della 

Commissione prot.n. 1818/E del 05/07/2023 

 

  

 

 

 

 

 

 

 Luogo e Data 

Saronno, 30/08/2023       Letto, confermato e sottoscritto 

 
             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

     (Prof.ssa Sabrina Gallello) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0001978/U del 30/08/2023 08:49


		2023-08-30T09:17:12+0200
	GLLSRN70S51H264A




